
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Scarampi.  Responsabile Procedimento: VILMA 
TARTAGLINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 

COMUNE DI MONTALDO SCARAMPI 
14048 - PROVINCIA DI ASTI 

 
 

DETERMINA N° 32 
    
 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA INTEGRATIVO PER MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA -  ANNO 2024 
 
 

 Numero CIG:   B0420622d8  

 Codice Univoco Ufficio: UFIRZG 

 

 Ditta: ENEL SOLE srl 

 

 
L’anno  2024  addì  TRE  del mese di  SETTEMBRE  presso il Municipio di Montaldo Scarampi 

 

La sottoscritta  TARTAGLINO Geom. Vilma , Responsabile del  Servizio Tecnico del Comune di  

Montaldo Scarampi, ai sensi di quanto disposto dall’art. 107, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n°  

267,  ha adottato il seguente Provvedimento:  

 

 
 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Scarampi.  Responsabile Procedimento: VILMA 
TARTAGLINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
RICHIAMATA la propria precedente determina n. 5 in data 30.01.2024 con oggetto “impegni di 
spesa annuali per spese obbligatorie -  anno 2024” ( per : Aquedotto, CBRA GAIA ASP ENEL 
SOLE);  
 
ACCERTATO che con tale determina era stata impegnata una somma di € 4.999,00 a favore della 
ditta ENEL SOLE srl, in qualità di ditta incaricata per il servizio di manutenzione degli impianti di 
pubblica illuminazione comunale; 
 
CONSIDERATO che la somma impegnata non risulta  sufficiente e che si rende necessario un 
impegno di spesa integrativo, 
 
RITENURO di integrare la spesa già impegnata con una ulteriore somma di € 3.500,00 (IVA 
compresa); 
 
DATO ATTO che la ditta in parola,  oltre a possedere idonea capacità ed attrezzatura tecnica,  
risulta in possesso del D.U.RC. (documento attestante la regolarità contributiva); 
 
RAVVISTATA la necessita di procedere all’impegno della spesa suddetta; 
 
VISTO il D.Lgs 267 dewl 18/08/20000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di  impegnare di impegnare una spesa integrativa di € 3.500,00 (IVA compresa) per il 
servizio di manutenzione della pubblica illuminazione comunale; 
  

2. Di imputare la suddetta spesa complessiva  di  € 3.500,00 (IVA Compresa)  sul CAP. 4/1/4 
- CODICE   2890 -  del bilancio finanziario,   
 

3. Di provvedere all’assolvimento degli obblighi relativi alla trasparenza ed alla pubblicazione 
dell’atto, secondo quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Scarampi.  Responsabile Procedimento: VILMA 
TARTAGLINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Scarampi.  Responsabile Procedimento: VILMA 
TARTAGLINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il presente provvedimento viene sottoscritto come segue: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to: (TARTAGLINO geom. VILMA) 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

  

N°  Registro pubblicazioni. 

 

Si certifica che il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale ed 
all’albo pretorio del Comune e vi rimarrà per 15 giorni successivi 

 

 

Addì, 03/09/2024 

 

 

 

 

Il Responsabile 

 

 

 

 

 
  
 

O Visto di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell’Art. 151 – 
4° c. del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267. 
 
O Si certifica di aver accertato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) numero 2, del D.L. n. 78/2009 
convertito con modificazioni in L. n.102/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti l’assunzione 
degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 

Addì,  

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: (BORELLO CLARA) 

 

 


